
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
РІШЕННЯ

сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

23.12.2025 м. Березань № 243

Про затвердження Комплексної 

Програми  забезпечення прав 

дітей у Березанській  міській 

територіальній громаді 

„Назустріч дітям“

Відповідно до статті 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  законів  України  „Про  охорону  дитинства“,  „Про  запобігання  та 

протидію домашньому насильству“, „Про оздоровлення та відпочинок дітей“, 

„Про  органи  і  служби  у  справах  дітей  та  спеціальні  установи  для  дітей“, 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від  24.09.2008  №  866,  Порядку  провадження  діяльності  з  усиновлення  та 

здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.10.2008 № 905, Положення про 

прийомну сім’ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

26.04.2002  №  565,  Положення  про  дитячий  будинок  сімейного  типу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 564, 

враховуючи  рекомендацій  депутатської  постійної  комісії  міської  ради  з 

питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального 

захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО,  з  метою  актуалізації  заходів 

Програми  та  забезпечення  оптимального  функціонування  цілісної  системи 

підтримки  сім’ї,  попередження  насильства  в  сім’ї,  забезпечення 

конституційних прав і законних інтересів дітей, оздоровлення та відпочинку 

дітей, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Комплексну  програму  забезпечення  прав  дітей  у 

Березанській  міській  територіальній  громаді  „Назустріч  дітям“  (далі  – 

Програма), що додається. 



2

2. Управлінням, відділам та іншим структурним підрозділам виконавчого 

комітету Березанської міської ради забезпечити виконання заходів Програми.

3. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) під 

час  формування  показників  місцевого  бюджету  на  відповідні  роки 

передбачити кошти на виконання заходів Програми, виходячи з фінансових 

можливостей та їх пріоритетів.

4.  Службі  у  справах  дітей  Березанської  міської  ради  (Рощина  С.О.) 

здійснювати координацію робіт щодо виконання Програми.

5.  Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму,  соціального  захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО 

(Гуменюк  В.А.)  і  на  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності 

виконавчих органів  Мосінзову І.О.

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА


	БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	
	РІШЕННЯ
	сто двадцять третьої сесії восьмого скликання
	Секретар міської ради Сергій ГУРА


